a.
3

X

3
i
3
>
i
i

L

l:

a

i,

a

9
3
r
r

i
i
i>
i

3

Nr. 182. Dnia 4 lipca. Niedziela. Dnia 22 czerwca (4 lipca) 1886 r

Hcdalicja, administracja i drvkarnia na placu 'S ealralnpm nr 9.—Telefonu nr 12(i<

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE,

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
_____________ wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rnno do 1-ej w południe.

613 kop. 40.
Pozostaje przeto z dniem 1-ym czerwca 1886 r. rs. 35,181

kop. 63.

na placu Ujazdowskim.
W niedzielę d. 4 lipca 1886 r. na placu Ujazdowskim

1-e sztuczne wyścigi konne.
Początek o godzinie 6 po południu. (798

Szczegółowy program na str. 8.

Cyrk Salamońskiego.
Dziś w niedzielę dnia 22 czerwca (4 lipca) 1886 r-

Dwa wielk e przedstawienia.
1- -sze przedstawienie o godzinie 4‘/2 po południu,
w otwartym cyrku w ogrodzie, a w razie niepogody
w cyrku zakrytym. — Wejście kop. 20. — Życzący

mieć siedzące miejsca dopłacają kop. 20.
2- e przedstawienie o godzinie 8i/i wieczorem w cyr

ku zakrytym. (814)

W poniedziałek d. 23 czerwca (5 lipca) 1886 r.
Przedsta wienie

na Benefis Klowna Renza. .
— GAZETA LOSOWAŃ, jedyny bezstronny i facho

wy poradnik w sprawach pieniężnych, niezbędna dla każ
dego mającego lub chcącego mieć papiery. Rocznie w
Warszawie rs. 1, na prowincji rs. 2. — Redakcja:
Krakowskie-Przedmieście nr 55. (28) i